RN R R R R R R R R R R

K 454 B Hiliszubringer _ Tafel 17
BenomorarensHoe nofalolias yeTpoHcrso Pucynox 17
Bild-  Ersatzteil- Benennung Stiick Masse Bemei-
Nr. Nr. (kg) kung
MNe e Haumernosanue Kon-so Macca [pume-
nos. ACRLBCTH {xr) yaHue
1 4335 101433 Stopferschwinge 1 24,600
banaHcup
2 4335 10149 1 Stopfersegment 9 0,900
CermenT
3 993395794 4 Sechskantschraube M 10 x 25 TGL 0-933-4.8 gal Zn ¢ 6
Bont mecTHrpaHHhll
4 9960 96204 7 Scheibe 10,5 TGL 8328 gal Zn ¢ 22
IlianBa
5 9964 91721 5 Sicherungsring 30 TGL 0-471 1
Koaslo CTOHOPHOE
6 9961 91108 5 Federring B 10 TGL 7403 gol Zn ¢ 22
Honswo npymuuHoe
7 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-10 gal Zn ¢ 18
Maiika wecTrpanHas
& 9964917818 Sicherungsring 62 TGL 0-472 1
. . Koznbuo €TonopHoe
9 9933 93102 7 Sechskantschraube M 10x 25 TGL 0-933-8.8 gal Zn ¢ 8
Bonr wecrurpaHubii
10 4330 25553 5 Lagerplatte 1 0,330
Croina noAWIHITHUKE
1 4032 80227 3 Deckscheibe 2 0,003
1lJaii6a )
12 9902 89044 1 Rillenkugellager 6205 RS TGL 2981 2
LLapuKonoglumMnuus pasKansHblHA
13 9964 91719 2 Sicherungsring 25 TGL 0-471 2
Konsbuo cronoproe
14 4330 25468 8 Lagerplotte 1 0.930
Croixa nogLlunnHuKa
15 4335 10183 6 Beilage 3 0.076
Mpoxnaaka
16 9933 93210 8 Sechskantschraube M 12 x 40 TGL 0-933-8.8 gal Zn ¢ 13
bony wecTUrpaHHLiA
17 9950 89631 0 Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-10 gal Zn ¢ 27
lalika WwecTurpanHas
18 9961 91120 4 Federring B 12 TGL 7403 gal Zn ¢ 1
Konelo nApyMuHHoe
19 9961 92208 8 Scheibe A 14 TGL 0-440-5t gal Zn ¢ 4
: LWak6a
20 4330 25565 6 Kurbelwelle 1 27,600
Ban wonexuarsi
21 4330 25566 4 Koppe! 1 2,350
Waryn
22 9902 88944 8 Pendelkugellager 1206 TGL 2983 1
LLlapHKONORUMNHUK CAMOYCTAHARNKEBIOWKACH
23 9905 87057 2 Wellendichtring D 35x55x 7 TGL 16454 1
Mpoknaaka sana
24 9902 89055 4 Rillenkugellager 6208-2 RS TGL 2981 1
LilapuitonoQuuMnHuK pag1ansHslii
25 9964 91783 4 Sicherungsring 80 TGL 0-472 2
KonsLuo cronoproe ’
26 4330 25567 2 Deckscheibe 2 0,020
Lilai6a -
27 4330 25568 0 Buchse 1 0,025
Brynka
28 9965 95664 7 PaBfeder A 12x8x 36 TGL 9500 2
5 Lnowka
29 4330 25569 7 Schole 2 2,050
Bxnagsiw
30 4131 77010 8 Lagerschale 4 0,335
Brknapbi NOR/UIMNHKKE
31 9902 89209 O Stellringlager LE 208 TGL 20904 2
MoAWMNHMK C YCTAHOBOUHBIM KONBUCM
32 9945 92630 7 Flachrundschroube M 10x 25 TGL 0-603 gal Zn ¢ 8
BONT ¢ NOAYKPYrNoK FrONOBKOM
33 4330 25570 3 Klemmring 1 0,561
Konsyo samumuoe
81



